f. 15r: *Liber quartus*

- f. 15r, cap. 1: Incipit liber quartus; quod sit necesse ponere summum bonum.
 f. 15v, cap. 2: Quod Deus est factor omnium naturarum.
 f. 16v, cap. 3: Quid sit supernum regnum.
 f. 17r, cap. 4: Quod in superno regno est summa delectatio.
 f. 17v, cap. 5: Quare dulcedo divina non sentiatur in via.
 f. 18r, cap. 6: Quod regnum supernum in interioribus est querendum.
 f. 18v, cap. 7: Quod regnum supernum in superioribus est querendum.
 f. 18v, cap. 8: Quod regnum supernum in causalibus rationibus est querendum.
 f. 19r, cap. 9: De regno superno, quale sit.
 f. 19r, cap. 10: De corpore matris Dei, quam sit fulgidissimum.
 f. 19v, cap. 11: Quod regnum eternum est deliciis omnibus super plenum.
 f. 20r, cap. 12: De regno superno, quantum sit et quam latum.

f. 20v, cap. 13: Quod regnum supernum est latissimum.

f. 20v, cap. 14 Quod regnum supernum est duratione eternum.

f. 21r: *Liber V*

f. 21r, cap. 1: Incipit liber quintus; de via ad regnum.

f. 21r, cap. 2: Gratia baptesimalis per que habeat conservari; et primo de fide.

f. 21v, cap. 3: De penitentia et eius utilitate permaxima.

f. 22r, cap. 4: De penitentia divina potentia coadiuta.

f. 22r, cap. 5: Quam utilis sit hominibus penitentia.

f. 22v, cap. 6: Quod ad veram penitentiam sit necessaria pax in corde, et de pace.

f. 22v, cap. 7: Quod ad pacem movet nostra natura.

f. 23r, cap. 8: De guerra paci contraria, quam sit mala.

f. 23v, cap. 9: Quod Deus non parcit alicui, nisi illi qui parcit alteri se ledenti.

f. 24r, cap. 10: De carnis munditia, sine qua non est vera penitentia.

f. 24v, cap. 11: Ad veram munditiam multa sunt necessaria.

f. 24v, cap. 12: Confessio oris est necessaria ad penitentiam.

f. 25r, cap. 13: De satisfactione operis per opera misericordie.

f. 26r, cap. 14: Quod facilitas operandi causatur ex tribus.

f. 26r, cap. 15: De gratia finali et de ultimo fine omnium, Deo.

f. 26v, cap. 16: Quod finalis gratia est maxime necessaria ad vitam optinendam eternam.

f. 27r, cap. 17: De patientia, quam sit necessaria ad regnum eternum habendum.

f. 27v, cap. 18: De spe habenda in Dei misericordia.

f. 27v, cap. 19: De perserverantia.

f. 28r, cap. 20: De gratia sapientiali predictis omnibus necessaria.

f. 28v, cap. 21: De triplici libro, creature, scripture, conscientie²⁷.

f. 28v, cap. 22: De sapientialibus desideriiis.

f. 29r, cap. 23: De sapientialibus exercitiis.

f. 29v, cap. 24: Conclusio omnium predictorum.

f. 30v-32r: *Tabula* degli argomenti in ordine alfabetico.